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PIZZE
LE CLASSICHE...
MARINARA (pomodoro, olio all' aglio, origano, basilico)

MARGHERITA (pomodoro, mozzarella)

NAPOLI (pomodoro, mozzarella, acciughe, origano)

WURSTEL (pomodoro, mozzarella, wurstel)

PROSCIUTTO (pomodoro, mozzarella, prosciutto)

DIAVOLA (pomodoro, mozzarella, salamino piccante)

PUGLIESE (pomodoro, cipolla di Tropea, carciofi, olive)

ROMANA (pomodoro, mozzarella, olive, capperi, origano)

TONNO E CIPOLLE  (pomodoro, mozzarella, cipolla di Tropea, tonno)

PROSCIUTTO E FUNGHI (pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi)

AMERICANA (pomodoro, mozzarella, wurstel, patatine fritte)

ZOLA E NOCI (pomodoro, mozzarella, zola, noci)

CAPRICCIOSA (pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi, carciofi, olive)
VERDURE (pomodoro, mozzarella, peperoni, zucchine, melanzane, pomodorini)

4 FORMAGGI (pomodoro, mozzarella, brie, zola, formaggella)

BUFALINA (pomodoro, bufala, pomodorini, basilico)

...LE SPECIALI...
MOLA MIA (pomodoro, mozzarella, porcini, salsiccia, formagella)
ESTIVA(mozzarella di bufala, pesto di pistacchi, pomodorini)
DELICATA PT. 3 (mozzarella di bufala, gamberetti, zucchine)
BENIN (mozzarella, zola Lucifero, salamino piccante)

...LE FOCACCE
CLASSICA (olio, rosmarino, sale)

LARDO (olio, sale, lardo iberico)

GRANA E OLIVE (grana, olive nere)

€ 6,00

€ 6,50

€ 7,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 8,50

€ 8,50
€ 8,50

€ 9,50

€ 9,50

€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00

€ 4,00

€ 7,00

€ 7,00

COPERTO € 1,50



LE PINSE
NR. 1 (burrata, crudo, datterini)

NR. 2 (burrata, datterini, acciughe del Cantabrico)

NR. 3 (burrata, mortadella, pesto e granella di pistacchi )

€ 13,50

€ 13,50

€ 13,50

ESTIVA
(misticanza, pomodorini, mais, gamberetti, olive)

RICCA 
(misticanza, pomodorini, carote, mozzarella di bufala,
tonno)

CAPRESE
(misticanza, pomodorini, mozzarella di Bufala)

CAESAR
(misticanza, pollo, scaglie di grana, crostini di pane, salsa
Caesar)

INSALATONE
€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

COPERTO € 1,50

TAPAS
PATATINE FRITTE

PATATINE RUSTICHE

FIORI DI ZUCCA PASTELLATO

NUGGETS DI POLLO

SPEEDY POLLO SPICY

VERDURE PASTELLATE

€ 4,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

HAMBURGER*
AMERICAN STYLE (bacon, cheddar, lattughino, pomodoro, salsa bbq)

CARBONARO (bacon, cheddar, grana, pepe, uovo, lattughino)

CLUBBINO (fontina, cipolla caramellata, peperoni, lattughino, maionese)

POTA CHE BURGHER (formaggella, porcini, bacon, lattughino)

€ 14,50

€ 14,50

€ 14,50

€ 14,50

TUTTI GLI HAMBURGER SONO DA 180 gr E SERIVITI CON PATATINE FRITTE



SPAGHETTI CACIO E PEPE

SPAGHETTI CARBONARA

SPAGHETTI POMODORO

RISOTTO ALLO ZAFFERANO 

LASAGNE ALLA BOLOGNESE

PRIMI PIATTI*

COTOLETTA DI POLLO* CON CONTORNO A SCELTA

SPIEDONE DA 250gr. (POLLO, TACCHINO, SALSICCIA E
PEPERONE) CON CONTORNO A SCELTA

RIBS IN SALSA BBQ CON CONTORNO A SCELTA

BOCCONCINI DI POLLO AL LIME E PEPE ROSA CON
CONTORNO A SCELTA

SECONDI PIATTI

*PRODOTTO DI GASTRONOMIA SURGELTO

€ 9,00

€ 9,00

€ 9,00

€ 9,00

€ 9,00

€ 10,00

€ 10,00

CALDI...

...FREDDI
BREASAOLA RUCOLA E SCAGLIE DI GRANA

CRUDO DI PARMA D.O.P. E MOZZARELLA DI BUFALA

€ 10,00

€ 14,00

€ 14,00

€ 13,00

CONTORNI
PATATINE FRITTE CLASSICHE

PATATINE FRITTE RUSTICHE

VERDURE GRIGLIATE

INSALATA MISTA

€ 4,00

€ 5,00

€ 4,00

€ 4,00

COPERTO € 1,50



BIBITE
ACQUA MINERALE BRACCA 50cl 

ACQUA MINERALE BRACCA 75cl

ARANCIATA AMARA

CHINOTTO

COCA-COLA LATTINA

COCA-COLA ZERO LATTINA

FANTA LATTINA

LEMON SODA

ESTATHE' LIMONE

ESTATHE' PESCA

SCHWEPPES

SPRITE LATTINA

RED-BULL

COCA-COLA VETRO

COCA-COLA ZERO VETRO

FANTA VETRO

SPRITE VETRO

COCA-COLA BOTTIGLIA 1l

€ 1,50

€ 2,00

€ 2,50

€ 2,50

€ 2,50

€ 2,50

€ 2,50

€ 2,50

€ 2,50

€ 2,50

€ 2,50

€ 2,50

€ 3,50

 € 3,00

 € 3,00

 € 3,00

 € 3,00

€ 7,00



BIRRA BIONDA PAULANER PICCOLA ALLA SPINA 
(4,9%-25cl)

BIRRA BIONDA PAULANER MEDIA ALLA SPINA 
(4,9%-40cl)

BIRRA ROSSA PAULANER PICCOLA ALLA SPINA
(5,8%-25cl)

BIRRA ROSSA PAULANER MEDIA ALLA SPINA
(5,8%-40cl)

CERES (7,7%-33cl)

MENABREA (4,8%-33cl)

ICHNUSA NON FILTRATA (4,5%-33cl)

CORONA (4,5%-35cl)

TENNET'S SUPER (9%-33cl)

CHOUFFE (8%-33cl)

PAULANER WEISSBIER (5,5%-50cl)

VIA PRIULIA

BIRRE

€ 3,00

€ 4,50

€ 3,50

€ 5,00

€ 3,30

€ 3,30

€ 3,30

€ 3,50

€ 4,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00



VINI

BORGOMOLINO DOC TREVISO - BRUT

CIODET "GELMO"- EXTRA DRY

CIODET "LABANO"- BRUT

CIODET "GIOSUE"- MILLESIMATO

CALICE
€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

BOTTIGLIA
€ 18,00 

€ 20,00

€ 20,00

€ 22,00

LE BOLLICINE...

..I BIANCHI...

LUGANA DOC LE MORETTE

MULLER THURGAU ENDRIZZI

FALANGHINA I CAPITANI

LUGANA I FRATI DOC

BOTTIGLIA
€ 20,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 25,00

..I ROSSI

MONTEPULCIANO D’ABRUZZO D.O.C
CANTINA ZACCAGNINI

LAGREIN ENDRIZZI

CHIANTI RISERVA DOCG CAMPO DELLE
GINESTRE

CALICE
€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

BOTTIGLIA
€ 18,00 

€ 20,00

€ 20,00

CALICE
€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

-



SEGUICI SUI NOSTRI SOCIAL

Il Clubbino

ilclubbinoalzano

TEL. 035/3057483-SEMPRE APERTI

L'AGGIUNTA DI OGNI INGREDIENTE COMPORTA UNA MAGGIORAZIONE DI 1,00€

COPERTO 1,50€


